

People Analyze Group

Dronningens Tværgade 7, 2. sal, 1302 København K

CVR-nr. 41 30 92 61

Årsrapport

21. april 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2021.

Carsten Bruun Werner-Hoelstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. april 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

People Analyze Group
Dronningens Tværgade 7, 2. sal
1302 København K

CVR-nr.: 41 30 92 61
Regnskabsår: 21. april - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Carsten Bruun Werner-Hoelstad

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for E-Commerce og konsulentvirksomhed (E-Læring) samt dermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskaber er i en opstartsfasen, hvorfor der er genereret et underskud i året. Selskabet er primært finansieret ved lån fra kapitalejere og denne finansiering vil blive opretholdt indtil selskabet har genereret et tilstrækkeligt overskud til at reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-111.347
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-556</u>
Resultat før skat	-111.903
Skat af årets resultat	<u>21.714</u>
Årets resultat	<u>-90.189</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.189</u>
Disponeret i alt	<u>-90.189</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000
Udskudte skatteaktiver	21.714
Andre tilgodehavender	8.907
Tilgodehavender i alt	<u>32.621</u>
Likvide beholdninger	<u>98.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.329</u>
Aktiver i alt	<u>131.329</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-90.189</u>
Egenkapital i alt	<u>-50.189</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	180.000
Anden gæld	<u>1.518</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.518</u>
Passiver i alt	<u>131.329</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.189	-90.189
	40.000	-90.189	-50.189

Noter

	21/4 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>556</u>
	<u>556</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.	